análise de documentos para habilitação em Certames; análise e resposta de toda a parte recursal 

desde simples questionamento do edital à impugnação do mesmo, Consultor em Licitações para 

empresas privadas, Instrutor em cursos de Licitações e Contratos.  

O valor total desta contratação é de R$ 9.280,00 (nove mil, duzentos e oitenta reais), para 04 

(quatro) inscrições, sendo R$ 2.320,00 (dois mil, trezentos e vinte reais) o valor por participante, 

estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros 

de quaisquer naturezas para a prestação do serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da